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NUM.

244
246
275
243
262
39
265
266
78
258
269
274
270
272
251

141
99
245
98
271
249
248
149
273
55
100
255
280
278
96
257
142
143
94
91
277
146
253
281
260
264
90
93
279
250
145
247
252
32
256
57
88
97
144
150
259
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COGNOME

KIYAKA
LEONI
ARRIGONI
HAKIZIMANA
ROSSATTI
BELINGHIERI
TRENTIN
TRENTIN
BERTOLINA
PRUNERI
CURTI
NAVA
TAVERNA
PIZZINI
NANA
BARDEA
CRISTINI
COMPAGNONI
LAMONATO
COMPAGNONI
GUSMERINI
MARTINELLI
MARANTA
GRECO
DE PAOLI
BELLATI
COMPAGNONI
PEDRAZZOLI
PANIZZA
PORTOVENERE
CIMETTI
POZZI
CUSINI
CUSINI
CAPRARI
BONGIOLATTI
LANZA
FRANZINI
OPRANDI
PANIZZA
RIZZI
SILVESTRI
BESSEGHINI
BORMOLINI
PEDRANA
MUOIO
FALDARINI
MAGRO
NEGRI
BEDOGNE
PINI
BERTOLINA
BESSEGHINI
COLOMBINI
DEI CAS
GRECO
RAMPONI

Fogliol

SKYRACE 4 PASSI IN CASA NOSTRA
SONDALO (SO) 19 Maggio 2019

CLASSICA ASSOLUTA MASHILE

NOME ANNO CAT SOCIETA'
DENNIS BOSIRE 1990 SM SERIM
FRANCESCO 1995 SM POLISPORTIVAALBOSAGGIA
LUCA 1981 SM SERIM
JOHN 1996 SM SERIM
STEFANO 1968 MM GP RUPE MAGNA
CLEMENTE 1972 SM SERIM
WALTER 1982 SM GP RUPE MAGNA
DAVIDE 1993 SM GP RUPE MAGNA
MAURO 1970 SM ATL. ALTA VALTELLINA
MARCO 1979 SM GP RUPE MAGNA
STEFANO 1985 SM GP RUPE MAGNA
DANIELE 1987 SM RUN CARD
MASSIMILIANO 1974 SM RUN CARD
STEFANO 1985 SM TEAM VALTELLINA
RAFFAELE 1994 SM  SPORTIVA LANZADA-TEAM RUZAC
DAVIDE 1994 SM  SPORTIVA LANZADA-TEAM RUZAC
MANUEL 1981 SM SERIM
LUCIANO 1962 MM ATL. ALTA VALTELLINA
SIMONE 1975 SM TEAM VALTELLINA
GIORGIO 1984 SM ATL. ALTA VALTELLINA
NICOLA 1986 SM TEAM VALTELLINA
GABRIELE 1994 SM GP RUPE MAGNA
MAURIZIO 1991 SM ATL. ALTA VALTELLINA
MATTEO 1998 PM ATL. ALTA VALTELLINA
FABIO 1980 SM ATL. ALTA VALTELLINA
MAURIZIO 1967 MM A.S. PREMANA
GIAN MARCO 1979 SM ATL. ALTA VALTELLINA
VITTORIO 1966 MM SPORTIVA LANZADA
GIUSEPPE 1976 SM CASTELRAIDER
ANDREA 1984 SM ATL. ALTA VALTELLINA
TONY 1975 SM GP RUPE MAGNA
CLEMENTE 2001 M ATL. ALTA VALTELLINA
GELSOMINO 1964 MM SPORTING CLUB LIVIGNO
MAX 1997 PM SPORTING CLUB LIVIGNO
SIMONE 1973 SM ATL. ALTA VALTELLINA
RICCARDO 1994 SM GP RUPE MAGNA
PAOLO 1966 MM SPORTIVA LANZADA
DAVIDE 1990 SM GP RUPE MAGNA
OSCAR 1978 SM ASD FO DI PE
MAURO 1969 MM CASTELRAIDER
LUCIO 1972 SM ATL. ALTA VALTELLINA
MATTEO 1998 SM SPORTING CLUB LIVIGNO
PIERO 1986 SM ATL. ALTA VALTELLINA
FAUSTO 1967 MM SPORTING CLUB LIVIGNO
MASSIMO 1975 SM ATL. ALTAVALTELLINA
ALESSANDRO 1976 SM S.E.V. VALMADRERA
GIANLUCA 1972 SM PT SKYRUNNING
CRISTIAN 1982 SM
MAICOL 1984 SM
BRUNO 1977 SM ATL. ALTA VALTELLINA
DARIO 1990 SM GP RUPE MAGNA
EZIO 1972 SM ATL. ALTA VALTELLINA
FEDERICO 1999 PM ATL. ALTA VALTELLINA
DEVIS 1974 SM GP TALAMONA
ENRICO 1970 SM GS VALGEROLA
ANDREA 1996 SM ATL. ALTA VALTELLINA
TIZIANO 1974 SM CASTELRAIDER
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TEMPO

02.05,42
02.10,18
02.16,54
02.19,52
02.20,00
02.20,12
02.21,17
02.25,33
02.27,30
02.27,45
02.30,01
02.30,34
02.31,09
02.31,29
02.33,11
02.34,20
02.34,41
02.37,30
02.38,05
02.40,43
02.40,54
02.41,22
02.41,52
02.42,26
02.43,53
02.43,57
02.44,05
02.46,49
02.47,28
02.50,53
02.54,06
02.56,45
02.58,08
03.00,55
03.04,39
03.04,45
03.04,58
03.05,43
03.09,54
03.10,04
03.13,21
03.17,16
03.18,15
03.20,32
03.26,51
03.29,44
03.31,11
03.37,28
03.37,28

DIST.

00.00,00
00.04,76
00.11,12
00.14,10
00.14,58
00.14,70
00.15,75
00.19,91
00.21,88
00.22,03
00.24,59
00.24,92
00.25,67
00.25,87
00.27,69
00.28,78
00.28,99
00.31,88
00.32,63
00.35,01
00.35,12
00.35,80
00.36,10
00.36,84
00.38,11
00.38,15
00.38,63
00.41,07
00.41,86
00.45,11
00.48,64
00.51,03
00.52,66
03.00,55
03.04,39
03.04,45
03.04,58
03.05,43
03.09,54
03.10,04
03.13,21
03.17,16
03.18,15
03.20,32
03.26,51
03.29,44
03.31,11
03.37,28
03.37,28
RITIRATO
RITIRATO
NP
NP
NP
NP
NP
NP
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NUM. COGNOME
268 PALFRADER
147 GIACOMELLI
261 RIZZI
254 OPRANDI
89 BESSEGHINI
20 BARETTO
276 LINO
148 GIANOLI
267 TURCATTI
95 CASOLINI
139 COMPAGNONI
140 CRISTANI
263 SAROTTI

Fogliol

SKYRACE 4 PASSI IN CASA NOSTRA
SONDALO (SO) 19 Maggio 2019

CLASSICA ASSOLUTA FEMMINILE

NOME

SARAH
CRISTINA
LARA
SARA
BEATRICE
SARA
SIMONA
MARTA
ALESSIA
ANNA
LAILA
FRANCESCA
CLAUDIA

ANNO

1973
1991
1978
1994
1998
1985
1962
1993
1993
1998
1995
1999
1985

CAT

SF
SF
SF
SF
PF
SF
MF
SF
SF
PF
SF
PF
SF
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SOCIETA'

ATL. ALTA VALTELLINA
ATL. ALTA VALTELLINA
AS PREMANA
ASD FO DI PE
ATL. ALTA VALTELLINA
ATL. ALTA VALTELLINA
SPORTIVA LANZADA
ATL. ALTA VALTELLINA

ATL. ALTA VALTELLINA

ATL. ALTA VALTELLINA

ATL. ALTA VALTELLINA
RUN CARD

TEMPO

02.43,12
02.58,29
03.03,32
03.05,01
03.11,31
03.30,12
03.32,39
03.47,57
03.48,01

DIST.

00.00,00
00.15,17
00.20,20
00.21,89
00.28,19
00.47,00
00.49,27
01.04,45
01.04,89
RITIRATA
RITIRATA
RITIRATA
RITIRATA



